
PLĂTITOR
(R) I.C.S. NOVENTIQ INTERNATIONAL S.R.L

CODUL IBAN

CODUL FISCAL:

MD96AG000000022511698035

1010600019136

PRESTATORUL PLĂTITOR: BC'MAIB'S.A. suc.'Miron Costin Business Centru'

BENEFICIAR: 

(R) Banca Nationala a Moldovei 

CODUL IBAN

CODUL FISCAL:
MD12NB000000000004914852
79592

Pentru garantia pentru oferta la procedura de achizitie prin LD - 
MTender ID  ocds-b3wdp1-MD-1726840616093 din 11.10.2024

MOTIVUL REFUZULUI:

L.S.

L.Ş.

Ora Primirii 1 3 : 0 9

10 octombrie 2024 
13:10:00

10 octombrie 2024 
13:09:00

001

PLATITI: 11000-00 LEI

SEMNATURILE EMITENTULUI

COD TRANZACȚIE: DATA PRIMIRII: DATA EXECUTĂRII:

ALEXANDR DASCHEVICI

ALEXANDR DASCHEVICI

internet-banking

N 

ORDIN DE PLATA TIP DOC : 1DATA EMITERII

Unsprezece Mii LEI şi 00  Ban

PRESTATORUL BENEFICIAR: 

TIPUL TRANSFERULUI NORMAL/URGENT

SEMNĂTURA PRESTATORULUI

DESTINAȚIA PLĂȚII:

348 10 octombrie 2024

BANCA NATIONALA A MOLDOVEI


		2024-10-10T20:07:40+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




